
Championnat des Dolphin 81 du lac de Neuchâtel 2005
Bestenliste / Classement

Sail-Nb. Sail-Nb. Name Crew Club R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14 Points

1 SUI 052 Garuda Gilbert Bieri CVE
20.000 20.000 18.000 18.000 18.000 17.143 15.143 14.800 13.000 13.000 13.000 11.714 11.714  167.086

2 SUI 022 Délire Ami Blanc CNTY
26.200 20.143 20.000 16.000 16.000 15.143 14.000 13.429 13.000 13.000 11.714 10.000   166.915

3 SUI 126 Popeye 3 Pierre-Alain Schneider CNTY
16.000 14.000 13.429 13.429 13.429 11.714 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000  122.001

4 SUI 011 Diavolo Sacha Wirth CVE
20.000 20.000 17.200 16.000 16.000 16.000 14.000        119.200

5 SUI 021 Exechiel Thomas Studer WSCM
24.143 24.143 24.143 20.143 19.200          111.772

6 SUI 123 Rico Gregorini RCO
24.143 20.143 17.143 17.143           78.572

7 SUI 089 Lorenz Müller YCB
20.143 17.143 15.143 15.143           67.572

8 SUI 017 Marindeaudouce Guy Maisonneuve CVB
11.200 10.000 10.000 10.000 10.000          51.200

9 SUI 103 Bellazza Antoine Glardon CVG
22.200              22.200

10 SUI 069 Capovento Stéphane Beaud CGNA
13.600              13.600

11 SUI 067 Extreme 3 Jean-Alex Clerc CGNA
12.400              12.400

12 SUI 093 Ronstan Michel Rottet CVN
10.000              10.000
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Championnat des Dolphin 81 du lac de Neuchâtel 2005 A Solitaire C Dolphin 81 Cup Yvonand

Punkteübersicht / Résumé des points B Semaine du soir Yvonand

A
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R1 R2 R3 R4

10 2 3 4 4 4 3 3 4 4 7 7 7 7
Sail-Nb. Name Crew Club
SUI 011 Diavolo Sacha Wirth CVE

17.200 0.000 0.000 20.000 16.000 20.000 14.000 0.000 16.000 16.000 0.000 0.000 0.000 0.000

SUI 017 MarindeaudouGuy Maisonneuve CVB
11.200 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 10.000 10.000 10.000 10.000

SUI 021 Exechiel Thomas Studer WSCM
19.200 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 24.143 24.143 20.143 24.143

SUI 022 Délire Ami Blanc CNTY
26.200 0.000 10.000 16.000 13.000 16.000 0.000 14.000 13.000 20.000 20.143 15.143 11.714 13.429

SUI 052 Garuda Gilbert Bieri CVE
14.800 0.000 18.000 13.000 20.000 13.000 18.000 18.000 20.000 13.000 11.714 11.714 17.143 15.143

SUI 067 Extreme 3 Jean-Alex Clerc CGNA
12.400 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

SUI 069 Capovento Stéphane Beaud CGNA
13.600 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

SUI 089 Lorenz Müller YCB
0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 15.143 17.143 15.143 20.143

SUI 093 Ronstan Michel Rottet CVN
10.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

SUI 103 Bellazza Antoine Glardon CVG
22.200 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

SUI 123 Rico Gregorini RCO
0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 17.143 20.143 24.143 17.143

SUI 126 Popeye 3 Pierre-Alain Schneider CNTY
16.000 0.000 14.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 13.429 13.429 13.429 11.714

C

Anzahl Boote am Start / nombre de bateaux au départ ->
Course ->

Veranstaltung / Manifestation -> B
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Championnat des Dolphin 81 du lac de Neuchâtel 2005 A Solitaire C Dolphin 81 Cup Yvonand

Ranglistenübersicht  / Résumé classements B Semaine du soir Yvonand

A
R1 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R1 R2 R3 R4
10 2 3 4 4 4 3 3 4 4 7 7 7 7

Sail-Nb. Name Crew Club
SUI 011 Diavolo Sacha Wirth CVE

4 1 2 1 2 2 2

SUI 017 Marindeaudouce Guy Maisonneuve CVB
9 7 7 7 7

SUI 021 Exechiel Thomas Studer WSCM
3 1 1 2 1

SUI 022 Délire Ami Blanc CNTY
1 1 3 2 3 2 2 3 1 2 4 6 5

SUI 052 Garuda Gilbert Bieri CVE
6 1 3 1 3 1 1 1 3 6 6 3 4

SUI 067 Extreme 3 Jean-Alex Clerc CGNA
8

SUI 069 Capovento Stéphane Beaud CGNA
7

SUI 089 Lorenz Müller YCB
4 3 4 2

SUI 093 Ronstan Michel Rottet CVN
10

SUI 103 Bellazza Antoine Glardon CVG
2

SUI 123 Rico Gregorini RCO
3 2 1 3

SUI 126 Popeye 3 Pierre-Alain Schneider CNTY
5 2 2 4 4 4 3 3 4 4 5 5 5 6

C

Anzahl Boote am Start / nombre de bateaux au départ ->
Course ->

Veranstaltung / Manifestation -> B
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